
 
 

UCHWAŁA NR LIX/507/22 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
a także sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz § 5, 6, 7, 8, 9   
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416, 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249, 
1587, 2441, z 2020 r. poz. 1491, z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i 1798) w związku z § 2  
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1798), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta 
Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/255/09 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 lutego 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, a także sposobu obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 
Nr 36 poz. 887), zmienionej uchwałą Nr IX/52/15 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5714) oraz uchwałą Nr XL/272/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 2 marca 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 2694), a także uchwałą Nr XVI/126/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 
29 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 10895), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 1, w tabeli, liczba porządkowa 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Opiekun stażu/Mentor 100 zł 
2) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia funkcji: 

1) opiekuna stażu przysługuje nauczycielowi za każdą przydzieloną osobę odbywającą staż; 

2) mentora przysługuje nauczycielowi za każdą przydzieloną osobę odbywającą przygotowanie do 
zawodu nauczyciela.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 9946



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9946


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T09:03:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




